2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.11.2011г.

                                                               № 01-07/47

г. Ржев

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва                        4 декабря 2011 года
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, в соответствии со статьей 22 и 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 и  27 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Постановлением Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 04.10.2011 года №01-07/26 «Об утверждении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по  выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №806 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в  составе согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

        Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

         Т.А.Папсуева

	Приложение

	к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Ржева

от 08.11.2011 года № 01-07/47

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Баранова Марина Леонидовна
	09.06.1970
	среднее специальное
	МУК «Клуб железнодорожников», заведующая детским сектором
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Брахнова Зинаида Васильевна
	23.04.1941
	высшее профессиональное
	пенсионер
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Голубева Валентина Ивановна
	24.01.1947
	среднее
	пенсионер
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Долганова Анастасия Вадимовна
	15.07.1989
	среднее специальное
	ИП Хахаев В.С., продавец
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	5
	Ильина Зоя Владимировна
	26.10.1957
	высшее профессиональное
	ОАО «РЖД», инженер
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Мефодьева Валентина Викторовна
	24.02.1947
	начальное профессиональное
	пенсионер
	Ржевское местное отделение политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	7
	Минних Владимир Леонидович
	28.10.1948
	среднее специальное
	МУК «Клуб железнодорожников», директор
	Ржевское городское Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Петрова Маргарита Анатольевна
	06.11.1965
	среднее
	УФПС Тверской обл.-филиал ФГУП «Почта России» ОСП Ржевский почтамт, оператор
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Селезнева Любовь Дмитриевна
	09.03.1941
	среднее специальное
	пенсионер
	собрание избирателей по месту жительства

	10
	Цветкова Любовь Геннадьевна
	18.03.1960
	среднее специальное
	УФПС Тверской обл.-филиал ФГУП «Почта России» ОСП Ржевский почтамт, начальник участка
	собрание избирателей по месту работы

_1311057169.doc
[image: image1.png]